
ZA R ZĄ D  P O W IA T U
W  Kętrzynie Uchwała Nr 1181/2022

PL Grunwaldzki l, 11-400  Kętrzyn Zarządu Powiatu w Kętrzynie

z dnia 20 października 2022 r.

w  sprawie podziału rezerwy ogólnej i zmian w  budżecie powiatu na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 222 ust. 4 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu 

w Kętrzynie nr XLIII/374/2021 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie podjęcia 

uchwały budżetowej Powiatu Kętrzyńskiego na 2022 rok wraz z późn. zm., Zarząd Powiatu uchwala, 

co następuje:

§ 1.
1. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w  kwocie 44 700 zł.

2. Dokonuje się zmian w  budżecie Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2022 poprzez:

1) zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) zmiany planu w ydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

1. Dochody budżetu ogółem 114 847 439 zł

a. Dochody bieżące 92 625 752 zł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków unijnych

1 833 319 zł

b. Dochody majątkowe 22 221 687 zł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków unijnych

998 709 zł

c. Dochody -  zadania własne 104 507 726 zł

d. Dochody -  zadania zlecone 10 339 713 zł

2. Wydatki budżetu ogółem 136 444 757 zł

w tym wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z udziałem środków unijnych

2 550 040 zł

a. Wydatki na zadania własne 126 105 044 zł

b. Wydatki na zadania zlecone 10 339 713 zł

3. W wydatkach ogółem :

a. wydatki bieżące 89 568 498 zł

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 52 958 999 zł

dotacje 3 425 252 zł

wydatki na obsługę długu 1 819 559 zł

wydatki z tytułu gwarancji i poręczeń Ozł

b. wydatki majątkowe 46 876 259 zł

wydatki inwestycyjne 31 368 758 zł

4. Deficyt budżetu 21 597 318 zł

5. Przychody budżetu 24 306 059 zł

6. Rozchody budżetu 2 708 741 zł

Strona 1 z 2



Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 7.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

§ 3 .

1. M ichał Kochanowski

2. Andrzej Lewandowski

3. M irosław  Bobrowski

4. Alina Janiszewska

5. Olga Halina Wanago

Zarząd Powiatu w Kętrzynie:

Starosta Kętrzyński

W icestarosta..........

C złonek....................

Członek....................

C złonek...................

Sirona 2 z 2



ZA RZĄ D P O W IA T U  
Plan dochodów budżetu powiatu na 2022 rok
Załącznik nr Ai do Uchwały Zarządu Powiatu w Kętrzynie nr 1181/2022 z dnia 20 października 2022 r.
zmieniający załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie nr XLIII/374/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 719 024,00 3 080,00 1 722 104,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 719 024,00 3 080,00 1 722 104,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

107 802,00 3 080,00 110 882,00

710 Działalność usługowa 1 591 064,00 9 257,00 1 600 321,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 180 676,00 9 257,00 1 189 933,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

278 823,00 9 257,00 288 080,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 728 058,00 48 163,00 5 776 221,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 633 058,00 48 163,00 5 681 221,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 632 928,00 48 163,00 5 681 091,00

758 Różne rozliczenia 70 339 980,00 50 153,00 70 390 133,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 067 081,00 50 153,00 1 117 234,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

662 081,00 50 153,00 712 234,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 365 427,00 7 327,00 1 372 754,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 449 550,00 7 327,00 456 877,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

449 300,00 7 327,00 456 627,00

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetu powiatu na 2022 rok

Załącznik nr.^ęlp. Uchwały Zśiriąd u Powiatu w Kętrzynie nr 1181/2022 z dnia 20 października 2022 r.
zrtiieril&jący załącznik nr 3 do Uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie nr XLIII/374/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 264 402,00 3 080,00 267 482,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 264 402,00 3 080,00 267 482,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 284,00 2 573,00 40 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 580,00 443,00 7 023,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 938,00 64,00 1 002,00

710 Działalność usługowa 1 715 510,00 9 257,00 1 724 767,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 305 142,00 9 257,00 1 314 399,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 242,00 7 737,00 614 979,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 445,00 1 330,00 107 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 171,00 190,00 15 361,00

71015 Nadzór budowlany 410 368,00 0,00 410 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 666,00 -1 500,00 5 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 500,00 12 500,00

750 Administracja publiczna 14 690 619,00 0,00 14 690 619,00

75020 Starostwa powiatowe 9 173 600,00 0,00 9 173 600,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -3 000,00 77 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 1 000,00 3 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 018,00 3 000,00 20 018,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 319 240,00 0,00 319 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 439,00 -22 439,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 301,00 22 439,00 200 740,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 131 827,00 -20 000,00 3 111 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 532,00 -20 000,00 57 532,00

75095 Pozostała działalność 1 533 551,00 20 000,00 1 553 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 504 134,00 20 000,00 524 134,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 283 809,00 54 271,00 6 338 080,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 632 928,00 48 163,00 5 681 091,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 438 531,00 -101 708,00 3 336 823,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 274 490,00 10 871,00 285 361,00

BeSTia Strona 1 z 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 830,00 279,00 19 109,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 754 295.00 137 837,00 892 132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 928,00 2 451,00 58 379,00

4220 Zakup środków żywności 900,00 -706,00 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 453,00 1 163,00 38 616,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 -745,00 255,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 280,00 -279,00 1,00

75495 Pozostała działalność 590 881,00 6 108,00 596 989,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 991,00 6 108,00 28 099,00

758 Różne rozliczenia 3 194 367,00 -44 700,00 3 149 667,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 186 000,00 -44 700,00 3 141 300,00

4810 Rezerwy 2 186 000,00 -44 700,00 2 141 300,00

801 Oświata i wychowanie 31 559 048,00 37 056,00 31 596 104,00

80115 Technika 10 467 463,00 -15 100,00 10 452 363,00

4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 -24 500,00 185 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 82 956,00 -4 000,00 78 956,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 000,00 13 400,00 17 400,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 726 271,00 7 900,00 3 734 171,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 910,00 7 900,00 12 810,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 713 528,00 17 556,00 7 731 084,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

25 916,00 5 456,00 31 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 500,00 4 000,00 69 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

15 000,00 8 100,00 23 100,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 448 254,00 2 200,00 1 450 454,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 2 200,00 2 200,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego

428 349,00 24 500,00 452 849,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 24 500,00 50 500,00

BeSTia Strona 2 z 4



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

865 144,00 0,00 865 144,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 319,00 36 600,00 290 919,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 382 571,00 -36 600,00 345 971,00

80195 Pozostała działalność 3 047 260,00 0,00 3 047 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 535,00 138,00 12 673,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 015,00 -138,00 134 877,00

851 Ochrona zdrowia 16 934 538,00 0,00 16 934 538,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 694 037,00 0,00 2 694 037,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 694 037,00 0,00 2 694 037,00

852 Pomoc społeczna 7 149 085,00 0,00 7 149 085,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 888 250,00 0,00 888 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4 000,00 6 300,00 10 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 880,00 -5 800,00 80,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 257 778,00 7 530,00 8 265 308,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 519 663,00 7 327,00 526 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 142,00 7 327,00 183 469,00

85395 Pozostała działalność 4 533 139,00 203,00 4 533 342,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 023,00 203,00 2 226,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 379 593,00 26 286,00 7 405 879,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 667 188,00 22 500,00 3 689 688,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 -5 000,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 10 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 324 000,00 35 500,00 359 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 000,00 -21 000,00 2 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00 3 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 114 238,00 8 786,00 2 123 024,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 092.00 5 000,00 108 092,00

BeSTia Strona 3 z 4



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 100,00 3 786,00 3 886,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 129 817,00 -5 000,00 124 817,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 292,00 -5 000,00 15 292,00

855 Rodzina 5 625 493,00 25 200,00 5 650 693,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 234 366,00 25 200,00 2 259 566,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 655,00 20 000,00 151 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 678,00 9 000,00 194 678,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 335,00 1 200,00 2 535,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 70,00 15,00 85,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 045,00 -5 015,00 8 030,00

Razem: 136 326 777,00 117 980,00 136 444 757,00

BeSTia Strona 4 z 4



ZA RZĄ D  P O W IA T U
w Kętrzynie

PL Grunwaldzki 1,11-400 Kętrzyn
Załącznik nr 3 do uchwały nr 1181/2022 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 20 października 2022 r.

zmieniający Załącznik nr 5 do uchwały nr XUII/374/2021 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 grudnia 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu 2022 r.

L.p. Treść § Kwota w zł
1 2 3 4

1 . Planowane dochody 114 847 439

a. Dochody bieżące 92 625 752

b. Dochody majątkowe 22 221 687

2. Planowane wydatki 136 444 757

a. Wydatki bieżące 89 568 498

b. Wydatki majątkowe 46 876 259

3. Nadwyżka (1-2) 0

4. Deficyt (2-1) 21 597 318

1 . Finansowanie (Przychody - Rozchody) 21597 318

Przychody ogółem: 24 306 059

1 .

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym wynikające z odrębnych ustaw
§905 8 508 213

2.
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp

§ 906 82 180

3. Inne źródła (wolne środki) §950 15 715 666

Rozchody ogółem : 2 708 741

1 . Spłaty kredytów § 992 2 708 741

Strona 1 z 1



Z A R Z Ą D  Dochody ł wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

ZałączmKhrS do uchwały Zarządu Powiatu w Kętrzynie nr 1181/2022 z dnia 20 października 2022 r.
: .zmieniający, załącznik nr thdo  Uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie nr XLIII/374/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r.

vt złotych

Dział R ozdział
§
/

grupa
Nazwa

D otacje

ogó łem

z  tego: z  tego:

D o tacje
b ieżące

Dotacje
majątkowe

W ydatki ogółem

z  tego: z  tego:

W ydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

z te*

wynagrodzenia 

I składki od 
nich naliczane

go:

wydatki 
zw iązane z  

realizacją ich 

statut owych 
zadań:

dotacje na 
zadania  
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z  
udziałem  

środków, o 
których mowa 

w  art. 5  ust. 1

płd 2  i 3

W ydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym: 

na programy 

finansowane z  
udziałem  

środków, o 
których mowa 

w  art. 5  ust. 1 
pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 1 4 15

0  00

1 6

0.00

17

0.00

1 8

0.00
010

01005

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa

6  000.00  

6  000.00

6  000,00  

6  000,00

0,00

0.00 6  00 0 .0 0 6  000.00 6  000.00 0.00 6  000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2110

Dotacja ce low a otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządow ej o raz inne zadania  

zlecone ustawam i realizowane przez 
powiat

6  000,00 6  000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

43 00 Zakup  usług pozostałych 0,00 0.00 0.00 6  000,00 6  000.00 6  000,00 0,00 6  000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

600 Transport i łączność 105 000.00 105 00 0 .0 0 0,00 105 000,00 105 000.00 0,00 0.00 0.00 105 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

6 0 00 4 Lokalny transport zbiorowy 105 000.00 105 00 0 ,0 0 0.00 105 000.00 105 000,00 0.00 0,00 0.00 105 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

2330

Dotacja ce low a otrzymana od samorządu  

województwa n a zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) m iędzy jednostkam i samorządu  
terytorialnego

105 000,00 105 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2630
Dotacja przedm iotowa z  budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0.00 0.00 0.00 105 00 0 .0 0 105 000.00 0.00 0.00 0.00 105 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 882.00 110 882.00 0.00 110 882.00 110 882.00 110 882.00 4 8  882.00 6 2  0 0 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 882.00 110 882.00 0.00 110 882,00 110 882.00 110 882.00 4 8  882.00 6 2  000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2110

Dotacja celowa otrzym ana z  budżetu  
państwa n a zadania bieżące z  zakresu 
administracji rządow ej oraz inne zadania 

zlecone ustaw am i realizowane przez 
powiat

110 882.00 110 88 2 .0 0 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 0.00 0,00 40 857.00 40 857.00 4 0  857.00 4 0  8 5 7 .00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4110 Składki n a ubezpieczenia społeczne 0,00 0.00 0.00 7 023.00 7 023.00 7  023.00 7  0 2 3 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4120
Składki n a Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0.00 0.00 1 0 0 2 .00 1 002.00 1 002,00 1 002.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 0.00 0.00 2 0 0 .00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

43 00 Zakup usług pozostałych 0.00 0.00 0.00 5 8  0 0 2 .00 5 8  002.00 58 002.00 0.00 5 8  002.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

44 30 R óżne opłaty I składki 0 .00 0,00 0.00 2 0 0 .00 200.00 200.00 0,00 200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

44 80 Podatek od nieruchomości 0 .00 0.00 0.00 398,00 398.00 398.00 0.00 398.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

45 20
O płaty n a  rzecz budżetów jednostek 

sam orządu terytorialnego
0,00 0.00 0.00 100,00 100.00 100.00 0.00 100.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

0,00 0.00 0.00 100,00 100,00 100.00 0.00 100.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

47 00
Szkolenia pracowników mebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0 ,00 0.00 0.00 3  000.00 3 000,00 3  000.00 0,00 3  00 0 .0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

710 Działalność usługowa 6 9 8  448.00 6 9 8  448.00 0.00 698 448.00 698 448.00 6 9 7  948,00 567 407.00 130 541.00 0,00 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 8 8  080.00 288 080.00 0,00 2 8 8  0 8 0 .00 288 080.00 288 080,00 191 9 4 2 .00 9 6  138,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2110

Dotacja ce low a otrzymana z  budżetu 

państwa n a zadania bie2 ące z  zakresu  
administracji rządow ej oraz inne zadania 
zlecone ustaw am i realizowane przez 
powiat

288 0 8 0 ,00 2 8 8  0 8 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 0.00 0.00 160 433,00 160 433.00 160 433,00 160 4 3 3 .00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 0,00 0.00 2 7  578.00 2 7  578.00 2 7  578.00 2 7  578.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0.00 0.00 0.00 3  931.00 3  931.00 3  931.00 3  931,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 1 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

D otacje
ogó łem

z  lego: z łe g o :

D o tacje
b ieżące

D oiacje
majątkowe

W ydatki ogółem

z  tego: 2le> O

W ydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych.

z  te

wynagrodzenia 
i  składki od 

nich naliczane

?o:

wydatki 
zw iązane z  

realizacją ich 

statutowych 
zadań:

dotacje na 

zadania  
bieżące

świadczenia na 

rze cz  osób 
fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansow ane z  
udziałem  

środków, o 
których mowa 
w  ad . 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

W ydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym: 

na programy 

finansow ane z 
udziałem  

środków, o  
których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 5 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 0,00 0.00 9 6  138.00 96 138,00 9 6  138,00 0.00 96 138.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

71015 N adzór budowlany 410 368,00 410 368.00 0,00 410 368.00 410 368,00 4 0 9  868,00 3 7 5  465.00 34 403.00 0.00 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00

2110

Dotacja celow a otrzymana z  budżetu 
państw a na zadania bieżące z  zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania  

zlecone ustawam i realizowane przez 
powiat

410 368.00 410 368,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

3020
W ydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

0.00 0.00 0,00 500,00 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 0.00 0.00 101 010.00 101 010.00 101 010.00 101 010.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4020
W ynagrodzenia osobowe członków  

korpusu służby cywilnej
0 .00 0,00 0.00 192 575,00 192 575,00 192 575.00 192 575.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0.00 0.00 0.00 21 4 0 0 .00 21 400,00 21 400.00 21 400.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 0.00 0,00 5 6  420.00 56 420,00 5 6  420.00 5 6  420,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy o raz Fundusz 
Solidarnościowy

0.00 0.00 0.00 4 060.00 4  0 6 0 .00 4  060.00 4  060,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 0.00 0,00 0,00 5  166.00 5  166.00 5  166.00 0,00 5  166.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 70 Zakup usług remontowych 0.00 0.00 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

42 80 Zakup usług zdrowotnych 0.00 0.00 0,00 180,00 180,00 180,00 0.00 180.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

43 00 Zakup usług pozostałych 0,00 0.00 0,00 12 500.00 12 500,00 12 500.00 0.00 12 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

43 60
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

0,00 0.00 0.00 2  500.00 2  500,00 2  500,00 0.00 2  500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

44 00
Opłaty za  administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0.00 0.00 3  720.00 3  720,00 3  720,00 0.00 3 720.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe 0.00 0,00 0.00 100.00 100,00 100.00 0,00 100,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4430 R óżne opłaty i składki 0 .00 0,00 0.00 2  000.00 2 000,00 2  000.00 0.00 2  000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4440
Odpisy n a  zakładow y fundusz świadczeń  
socjalnych

0.00 0,00 0.00 6  23 7 .0 0 6  2 3 7 .00 6  237.00 0.00 6  237.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4600
K ary. odszkodowania i grzywny wypłacane 
n a  rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

0,00 0,00 0,00 500.00 500.00 500,00 0.00 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

0.00 0.00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

750 Administracja publiczna 2 0  684.00 2 0  68 4 .0 0 0,00 20 684,00 20 684,00 2 0  684.00 14 826,00 5  858.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

75011 U rzędy wojewódzkie 684,00 68 4 .0 0 0.00 684.00 6 8 4 ,00 6 8 4 .00 684.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z  budżetu 
państwa n a zadania bieżące z  zakresu  

administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawam i realizow ane przez 
powiat

684,00 68 4 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0.00 572.00 572.00 572,00 572.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki n a ubezpieczenia społeczne 0.00 0,00 0,00 98,00 98.00 98,00 98.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0.00 0.00 0,00 14,00 14,00 14.00 14.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

75045 Kwalifikacja wojskowa 2 0  000.00 2 0  0 0 0 .00 0,00 2 0  000,00 20 000,00 2 0  000.00 14 142.00 5  858,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

2110

Dotacja ce low a otrzymana z  budżetu 
państw a na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządow ej o raz inne zadania 

zlecone ustawam i realizowane przez  
powiat

2 0  000.00 2 0  000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 0.00 0.00 2  0 3 2 .00 2  032.00 2  032,00 2  032,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy o raz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0.00 0,00 290,00 290.00 290,00 290,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 .0 0 0.00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 0.00 0,00 0.00 11 820.00 11 8 2 0  00 11 820.00 11 820,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

4210 Zakup  m ateriałów i wyposażenia 0.00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600.00 0.00 1 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 80 Zakup usług zdrowotnych 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

Strona 2 z  6



i

* 1

S F ° l Z  •
™ V t  i  3  ”

P i i P "

g g  g
O  O

8
O

g
O

g
o

g
O

8
O

g
o

g
o

g
eT

g
o

g
O

g
O

g
o

1 g
o

g
o g

O
1 g

o
g
o

g
o"

g
o ‘

o
o
o

g
o

0
0

0
 

0
0

 0 g
O

g
o

g.o

f

j f j  t

8
O

g  g
O  o

g
O

g
O

g
o

g
o

8
O

g
o

g
o

g
o

g
o

g g
o

g
o

g I g
o

g
o

g
O

g g
o

g
o

g
o

g
o

g g  g
o  o

g
o

g
o

g
<3

I

I ł  »

§
O

8  i
o* c

g
o

g
o

go
g
O

g
O

g
o

g
d

o
o
d

g g
o '

g
©‘

8
o

g
o

8
o

g
o

g
o

g
O

1 g g
o

g
o

o
o
d

g
o '

g  s
o  o

g .
o

g
o

g
o

i

ł

8
o

g  g
o  c

g
o

g
o

g
o

g
o

s
o

g
o '

g gd g
o '

g g
o ’

g
o

g
o

8
O

8
o

g
o

g
o

g
o

g
o

g
o"

g
o

g
o

g
o

g  g
o  o

g g g

a . . . ,

J ] |  5

8 g
O

g

1

s

I 8

I

g

s

go g
o

g
o

g
o

o

o

o
o
o

g
o

g
o

g
o

1

g
o

go go
g
o

g
o

g
o

g
o*

o
o

g
o

g  g
o  c

gd g
e

g
o

f i l  =

8
o

g
o

go g
o

8
O

8
o

g
o

§
O

8 g
o

o
o
o

g
o

8
o

§
o

g
o

g
o

8
o

g
o

g
o

g
o

g g
o

g
o '

o
o
=>■

g
O

g  g
o  c

g
d

g
o

g
o

i

~ S «

H | ! >

g

I
1

8
• 2  

(O

3
<0

g
o

8
O

8
O

8
O

8
a

s
O

g
o

g
o

g
o

g
O

g
o

go g
s

s

g

*

g

s

2

g

2

1 g
2
to

s

g
o

to

g
o
g
<-l

§

1

g

g

g

1  5
3 1

g

1

S -

| ] |

g
o

o
o
o ’ <

1

g
o
g
to
to
■w

g
o

g
O

g
o

1 | 8

i

g

j j

o
0

1

g
a

g
or-

g

to
1

§

g
o

g
o

=  g
o

g
o

g
o*

g
o

o
o g

o
o_
o d g

o
g
o

§
o

8

g S f

l | |

g

g

g
to

8

5

s

g
o g

O
g
o

g

i
§

| g

8o

g

s

g g

1
Ol

g
0
01

1 g

s

s

s

s

g

3

?  g  

2

g

s
2

I 8

to
w

g
o

o
o g

o
§

s
fi

I  i
g

s
Oł

g

sm

g

i

j

g

1

g
B>

g

1

1

1 8

8

g

1
«

g

|

g

<->

g
n
<o

g

8

to

o
0

1  

s

g
01 
o

2

g

1

8

to

g
s
IN

g

s
s

g

5

g  g  

1  §  

2

g

1
£

g g
to
to

g
d
r-
tD

g

8o

o
0

1

g
to

r t

g

8
iO
f-

g
JO
ftł

1

s
r t

g

o
o

§

o
o
a»
U)*-

8

<x
0

1

g
o

8

|

| §

s

s

g

1
trt

g

1

g
n

to

o
©

to

o
0
01
O
o>

g

Ol

g

1
<o

g
n

g
2

g

g
5

g  g  

1  1  

2

g

2

g

n

g
to

to

o
o
o

8
O

o
o
o '
c
to

g

8rt
to

g

8

°
oto

g

srt

g

1

i ł

g g
o

g
o

g
O

g
O

g
O

g
o

g
O

8
O

g
o

g
o ’

g
O

g
o

8 g
o

1 1 g  g
o  o

8
o

8
o

g .
o

g
o

g
O

g
o

g
o

g .
o

g
o

ga gb

f i
S I

o
o
d

D

g
o

5 g 
1

i 1

g

1
$

gO g
o

g
o '

g
O

g
O

o
o
o

g
o

o
o
o

g
o

g
O

s
o

gO g
o

g  g
o  o

I g
o

g
o

g
o

oo
o

o
o .
o d

o

o
g
o

§
o

gO

I I

8
O

"

g
o 1 g  

1 
I

g

1
s
«/>

1 8O go g g g
o

o
o
d

g
o

g
o So 1 1 1 g  8

o  o
g
o

g g
o

g
o

gO g
o

g g
o

I 1 1

-

!  
8,= 
2 i
a-i

i i

u

3 I  

1 1  |  
t f  1
1 |  g

l i  1
s  i. § 
1 3  I  
1 1 1  
S =
f £  j
O £ a

I

1

i  I  

1 I I

| | | |  

f i  i i

j j j l

t

© u

p •1

s i

p

i
s

1

1

l s
■11

I f
1 !

s

f s
S g
s s >. .2
Sa
1 s
i L
| f |
! * !
i s |  — © #

f i

I

i i !
i
|  £ 2 
I I I

c

c

1

<5c

3c
IZ

fi
1  

c O

S lW) o

i
•!o

f i
j l

f j

a.

1

1

(5 r

1 i

NJ

; I

1

3

g .=

11

I

s
c
?
?a.

fj
1
2 -

so
0
1
a:

s
3
1
s
1
£

"O

s
2 6 
$1  
I I

1

1
E

i

1

I
1 1 

& 
s
1

I I I

s

s

I

I I

- I -  §
o
o o

1 i 1
0
1

o

§
o
s

o o § s 1 2 S i 2IN
1

g s o o

3
o

3
O

5
8

1
2

3

cc

N 5

l

S
tr

o
n

a
 3

 z
 6



I
*

1

f
* :p ! l P

co

§
o

g g
o

g
o

s .
o

g
o

1

8
O

8
O

g
o

g
o

g  8
a  c

g
o

g  g
O c

8
O

8
o

8  g
Ó  O

g
O

g
ó

8
a

8  g
O O

1*1

r—

g
o

o
o
o

g
o

g
o

1 g
o

g
6

g
o

g
O

g
O

g
o

s
o

8
o

g  s
o  c

g
o

1
1  i

S
O

g
o

g
o

g  g
O  o

If
CO

o
o

g
o

g
o*

1 g
o

g
o

8
o '

g
o '

8
O

g
o ‘

8
o

g
o

8
o 1

8
o

8 g  8
O O

o
d

8
O

g
o

8  8  
O O

I
N

s r 1 6 S- i «

sijliir*

vO

g
o

g
o"

g g
o

. 8  
O

g
o

8
o

g
o

8
o

g
o

8
o

8
o '

8
o

g
o

8
o

8
o

g  8
O  O

8
o '

g
o

8
ca

g  §
o  o

s „ . .

jjj

g
o

o
o"

o
o
o

g
o

g
6

8
o

8
o

g
O

g
o

8
o

g
o

§
o

8 .
o

g
o

8
6

1 8  8
O  O

§
O

g
o

g
O

g  g
0  o

01

f u
|Si

co

§
o"
o

3

o
o

ao

o

g
o

s
o

3

g
o

g
o

8
o

g
o

g
O

go g
o

8
o

g
o 1

8
o

8
o

8  8  
O  O

g
o

g
o

8
O

§ . 8 
O  o

s

CN

g

I

lO

g

s

g
o*

go 8
o

g
o

1 1 8

i
a

g

1

8

3
£

8
o

g
sI-i
Ol

8

1 !

8 g

3

i
CS

g  8

1  i

g
o

8
O
CS

g 8  g

s  2
g  g
CS os

S
| | |

-

o

co
w

o
o
2

o
o
o’

g

° i

1

8
s
s
V

8
o

8
o

g
o

8
o

o
o
o

g
o

s
o

8
o

g
o

8  8  
O  C

o
o .
o"

o
o
o

O
o
o"

8  g  

3  3

s  a

! ł |

O

o
o

go

łO

g

I
<o

g
o

g
o

g

i  S

1
CS

g
s

1

u>

g

3
a

g

3

g

3
o>

8
o

g

s
Ol

g
a
0

1

s
o

g

3

3
os

8

CS (N

g
ca

8
3 O
3  a

1 8  8  

3  §  

g  S

}
O

1

«

1
o
o
o

g
ao

3

i. 8  

3  3
S

8
s

g
—

1 g

3

g

3
£

o
o

3
o>

o
o
o

g

1 2  
a

g

3

1CS

8
e

8

s

i

8

§
K

g
O

3  §

?  R

§

i

<s

8  8  

8  S

i  2

co

o
o

rt

o
o

s
O

g
o

g
ao
3

3  3

a  3N
8 . §

£

-r

g
a

g

3

g

3
o

o
0

301

g
ca'

3  s . 
s 
<*> 
£

g
f-i0

1

!• 1
8

3

S<o
CS

8

1

g
o

8  8  

i  R

8
8

a

8 . 8  

2  3

g  2

I

1}
r-

g
o

g
o

g g
o

3  8
o  o

8o 8
o

8
o

8
o

g
o

go I 3  o
3 o

g
o’ 1 1 8

o
8
O

go 3  8 §
o

8  8  
O  O

I!
Cfl

g
o
o
o

o
oo*o
o

g

1
1 § | 1 8

o
g
o

1 g

3Ol

g

3
Ol

g

£

§ g
3 O

g
<-io
3CDCS

3  8

3  3  

2
N CS

8
O 1
CS

o
O
o
8
Ĉcs

O O D O ó O 8
O

8  8  

$ 3

s 2

$1
wi

g

s

g
go
s

1

rt

go § g
o  o

8o go go go g

3
g

3
Ol

g

3Cl

3  ga o g

3
i

3  8  

3  3

1 i

8O !
R

1 3  8
O o

g 3. 8  

§ § 
2  2

'

i

|
ł

05

5

1«
1

i

liii
J:S{|
fi!t?.s i S
lip
§ S “ *
S^sl
f!|!|

s
*1 =

11 i 1!

Ilfljl

{tlili

\ 1 
3 ?

ii

I
I I
II

i

c

1
I3

.2c

1

ii
C 5

■g li 

1! s &
sii«
III!
m i

= 3'1
i m
1 3 2 S
:*!|
i ~ S s
lss-3fi 2 I s 
IIP 

1 = 8 ś
filii
Illsl

-*

5
, I
s Is 5

; i
5 a  

§ 1

a a
3  3  
3  r3

1

1 pil

\
10

1
1

|

i 8 
S 5
S 1
1 I

illi
■5 N B O-

P!|
IfS

E  K |  | S  
5  5 I S f

! i ali
1 1S i s
i filii
Ł o a

Ę

1
1 s
{1
I ij o 
a a
II

e
f
i
1
13a
3
r5

S
8

1 I

U l

If ifa m es c

o a 1 1 1 § or-o g o S S  
; 5

ss 8 o
II |

I
o. s 2

i
s

!
5
aa

I - rC i S £
i-i

CO

S
tr

o
n

a
 4

 z
 6



S
tro

n
a

 5
 z 6

a - f

a

o

< sOJ
s

M
|

£
o 5 i O O S

£
o

<-

i
M

8
CJ

o o I

£
£ i s s o O O

o
o

o
o o

Cd

1

1

1

'i
i  |  

1 1

l i l i i !

! t l i l i  

i * i | ś l

!  } M

l i m

a i  f l - s  

i ! s  |

I f l l

I l f l

H f !

l i t !  "  *  *  K 3  C 
S

f  O

SŁ
1  fS S
f |

J'

|

l i  

1  1

"Tl
£
3
a

l

i

i
i

i

1 -  ¥

j ł
3

OT
s
i

i

o
;

f  * § f  g

M l

f i l !

i f l ą  

3  i

l i !

H i f
fi

u
)

i

J 8

l i

C
§
1<  T3 
N  |

t  i
c  (

i

5?
s
•

S
•

- 1

|

?

OT OT
gS
i!u>. OJ 
8 ? 
i o. c

T3
S5O£
?
|
K

OT
Saff.3
c
8
s

1'

1s

1
i
s39
os3

!

1

1

i

i

l | l !

i
3.|
3 I 
H

W

~ | Sfi

|

i*
I

O
3

o

8

a
.3
8

OJ

s
o
o

i

8
o

8
o

8
o

8 8

5
§
8

CJ
lO
I
8 3

o

8

<o

8
o

8
O
8

o

8
o
3
O
8
O
8
O
8

o
o
o

o
o
o

o
8

2

S
8

cn U

H

O

g

o

3

B
a

8

CJ
(O

8
o

8
o

8
O

8
O
8

N> 1

i

8
1

8
o
8

to

2O
Q
o

to

o

8
o

8
P
§

P
s

O
8
o
8

o

8
e

8
ooo oo

o

8

*
s

8

o>

I I

so

O

g 8
o

8

o

8
o

8

o

8 8
o

8
o

8
O
8 8

o
o
o

o

8
o

8
O

8

O

8
o

8
O

3

o

8
o
8

e

8
o
8

o

8
o

8
O
8

--

ł f

»
s
3 i

O

8

o

8

OJ
to

8
S

8
s

8

<o
-JO

8

s
g

O

8

CJ
2

1o
o

o

8
O
8

£
8 1

8
8

N

§

8

3

3

8

tJ

8

O

8 8

3

8
£

8
O

oo 8

CD

!

S

3

i
i 1

o

8

tO

8
8

8

s

8
3

8

s

i

8
o
g

> (O 

2 
8

£

8
o

8

to

O

8

CJ

5

8

§

8

§

8

3

s

8

8

8

3

8 1
8

8

2

8

i

8

o

8

(O ff

I

5
ta

$

3 I
O

8

o

3

a

8

8

8

S

8

1

8

o

8 i

2

i

8

o
<3O

o

8 8

CJ

3

8

i
8

-

i

8

3

Z
8

«J

8

O

8

i

8

o
o
oo

5
o
o

S
CJ
o

o
o

o

8

o

i i i

1

*■
S
§

O
3 8

©
O
O

o
o

8

8

s
8

io
8

O

8

o

8

w
1 s
oo

O

3

o

8

o

3

O

8 1 8

O

8

O

8

O

3

8
O
O

=£ooo oo

D
CJ o

8

-
I d

l i f  .
----- 5

o

'8

O
8

O
8

o

8 8

O
8

o

8

o

8

O
8

o

8

»
oj
8

OOo
o

8

O

3

i

8

8

8 !

; 3  

a  

8

s

8

O
8

o

8

o

8 8

o
8

o

8

d

s 3 i  ?

: | | { f

O

'8

O

3

O

8

O

8

o

8

O

8

o

8 8

o

8

O

8

O

8

o

8

o

8

o
8

P
8 8

o

8

O

8

o

8

O

8

O

8

o
oo
o
8

o

8

o

8

U) III

O

8

1

8 i 8

Oto
8

o

8

o
3

O

8

g

2

8 i

5 2
~l CJ 
2  *

3  8

ko
8

o

8

to

KO

8

O
8

O

8

p
8

O

3  8 8 8 8 o
o
o
o
8

o

8

ij 
"  2

o

8

o
8 1

o

8

O

8 8

O

8

O

8

O

8

O

8

o  a

3  8

o O

8

o

8

o

8

§ Ps
O O

3  8

O

8

O

8

O

8

o
oo
o
oo

O

8

O

8

^  ?
CO N>

W

o

g

o

8 1
o

8

O

8

O

8

o

8
P
§

o

8

O

8

o  o  

8  8 8

O

8

o

8

o

8

o

8

O

8

o  o  

8  8

o
8

O

8

o

8

o

o

o

8

o

8

O
8

s
fi

o

3

O
3

o

8

O
8

O<3O 8

o

3

O

8 1

o
8

o  o  

8  8

O
oo

O
8 8

o

8

O
8

O
8

o  o  

8  8

O

8

O

8

O
8

o
8

Ooo 8

o

8

=5 flf
s

O
3

O
3

o

8

O
8

1 ° 
1 3

o

8

O
8

O
8

O
8

O

8

o  o

3  8

oo
o

O
8

O
8

o

8

O

|s
O
8

O  o 
8  8

a
8

O
8 8

oo o
8

o
8 L i_

s
a
P
[f!l|l»



§

i

i
J

r l i l j - =  9
‘l i i  s-ss 
i  *s ;

s § s
o  o  c

8
O

8
O 8

o

f a l
j | j  -

s s
o  o ’

8
o 8o

!

- 1
§  8  
O  o

. 8  
O

8
O 5

i

s r i E<|5"
1 1 t i r

8  8  
o ’  o ’

8
O

8
o

1

f i f  ,
| 8 ł  "

8  8  
O  O

8
O

8
O i

3

I I I  -
l a io

§ 8  
O  O

8
O

8
O

8

i

p.

-2§f.. 
i s s l l  E!
*f f i*

8  8 
O  O

; 8 . 

£

8

8
|
•o

2
n

1? 1
| | |  j .

8  § 
«  to» «-

5. §
O

8
O |

i
s

I l j  8

8  8 8 8
I I 

£

8

i

|

i
et

s

!
5

8  8  
g  *ł

§ 8 
I |

8

S |
ar>

CO

O  §  
"  2

8  §. 

1  8  

;  2

3
s

8
n

<71

5

i

f ł  -

8  8  
O  O

8  8  
o  o

8
o"

8
O

-*•2
2  Z  ID
o  2

§  8  
O  O

8  §  
o  o

§
O

|

ao

X  E

I I
O  o

8  8  
O  O

8  8
O  o

8
O

8
n
c

3

1 J
I  a
Ś  5

I I
1  a

|  I r  
!  £ - 8  

c  c  ®

3
e

I

! i
I I  
a  f i

1
I
3

«

§ /
g

ru
p

a

3

o  O

5  s

o  o

5  3 i

oj

:

3
o

S
tr

o
n

a
 6

 z
 6



ZA RZĄ D  P O W IA T U
w  Kętrzynie

PI. Grunwaldzki 1,11-400 Kętrzyn

Załącznik n r  6 do uchw ały n r 1181/2022 Zarządu Pow iatu w  Kętrzynie z dnia 20 październ ika 2022 r.

zmieniający Załącznik Nr 14 do uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie nr XLIII/374/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w 2022 roku

Klasyfikacja
Nazwa

Dochody

ogó łem

W yda tk i

ogó łem
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0 527 489

75495 Pozostała działa lność 0 527 489

4350
Zakup to w a ró w  (w  szczególności m a te ria łó w , leków , żywności) w  związku z pom ocą 

obyw a te lom  Ukrainy
28 099

4370 Zakup usług związanych z pom ocą obyw a te lom  Ukrainy 499 390

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 712 234 0

75814 Różne rozliczenia finansow e 712 234 0

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansow an ie lub  do finansow anie zadań bieżących w  zakresie 

pom ocy ob yw a te lom  Ukrainy
712 234 0

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 174 015

80115 Technika 37 685

4370 Zakup us ług zw iązanych z pom ocą obyw a te lom  Ukrainy 20 285

4750 W ynagrodzenia nauczycieli w yp łacane w  związku z pom ocą obyw a te lom  U krainy 17 400

80117 Branżowe szkoły 1 i II stopnia 30 613

4370 Zakup usług związanych z pom ocą obyw ate lom  Ukrainy 17 803

4750 W ynagrodzenia nauczycieli w yp łacane w  związku z pom ocą obyw a te lom  Ukrainy 12 810

80120 Licea ogólnokształcące 103 518

2340
Dotacja ce low a dla jednostk i spoza sektora finansów  publicznych na finansow an ie  lub 

do finansow an ie  zadań bieżących związanych z pom ocą obyw ate lom  Ukrainy
31 372

4370 Zakup usług zw iązanych z pom ocą obyw a te lom  Ukrainy 49 046

4750 W ynagrodzenia nauczycieli w yp łacane w  związku z pomocą obyw a te lom  Ukrainy 23 100

80134 Szkoły zaw odow e specjalne 2 200

4750 W ynagrodzenia nauczycieli w yp łacane w  związku z pom ocą o byw a te lom  Ukrainy 2 200

853 POZOSTAŁE ZADANIA W  ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 226

85395 Pozostała działalność 2 226

4370 Zakup usług zw iązanych z pom ocą obyw a te lom  Ukrainy 2 226

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 8 503

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 000

4750 W ynagrodzenia nauczycieli w yp łacane w  związku z pom ocą obyw a te lom  U krainy 3 000

85410 In te rn a ty  i bursy szkolne 5 503

4370 Zakup usług zw iązanych z pom ocą o byw a te lom  Ukrainy 1 6 1 7

4750 W ynagrodzenia nauczycieli w yp łacane w  związku z pom ocą obyw a te lom  Ukrainy 3 886

OGÓŁEM 712 234 712 234

1
Strona 1 z 1



ZA RZĄ D  P O W IA T U
w  Kętrzynie

PI gpin^ŻBłaEZPik chwaty Nr 1181/2022 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 20 października 2022 r.

Uzasadnienie do uchwały Nr 1181/2022 Zarządu Powiatu w  Kętrzynie 

z dnia 20 października 2022 r.

I. Zmiany dochodów i wydatków -  zadania zlecone

1. Decyzją Nr FK 310/2022 z dnia 07.10.2022 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski zwiększył plan dotacji 

celowych w  zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami, geodezji i kartografii, zespołów 

do spraw orzekania o niepełnosprawności. Zwiększyć dochody i wydatki o kwotę 19 664 zł

Zw. D. 700; 70005; § 2110 -  3 080 zł 

710; 71012; § 2 1 1 0 -9  257 zł 

853; 85321; § 2 1 1 0 -7  327 zł 

Zw. W. 700; 70005; § 4010 -  2 573 zł 

§ 4 1 1 0 - 443 zł

§ 4 1 2 0 - 64 zł
710; 71012; § 4 0 1 0 -7  737 zł 

§ 4 1 1 0 - 1330 zł 

§ 4 1 2 0 - 190 zł

853; 85321; § 2 1 1 0 -7  327 zł

§ 4 0 1 0 -7  327 zł(PCPR)

2. Na wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dokonać przeniesienia planu 

wydatków pomiędzy paragrafami

Zmn. W. 710; 71015; § 4210 -  1 500 zł 

Zw. W. § 4300 -  1 500 zł

3. Decyzjami Nr FK 319/2022 z dnia 07.10.2022 r., 340/2022 z dnia 13.10.2022 r. Wojewoda 

Warmińsko-Mazurski zwiększył plan dotacji celowej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej. Dokonać przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 104 438 zł

Zw. D. 754; 75411; § 2110 -  48 163 zł 

Zmn. W. § 40 5 0 -1 0 1  708 zł

§ 4 2 2 0 - 706 zł

§ 4410 -  1 000 zł

§ 4 5 5 0 - 745 zł

§ 4 7 1 0 - 279 zł

Zw. W. § 4 0 7 0 - 10 871 zł

§ 4 1 1 0 - 279 zł

§ 4 1 8 0 -1 3 7  837 zł 

§ 4210 - 2 451 zł

§ 4 3 0 0 - 1 163 zł

4. Dokonać przeniesienia planu wydatków pomiędzy jednostkami 

Zmn. W. 851; 85156; § 4130 -  224 zł (PUP)
Zw. W. § 4 1 3 0 - 224 zł (PCE)

II. Zmiany dochodów i wydatków -  zadania własne

1. Dokonać przeniesienia pomiędzy paragrafami wydatków w kwocie 26 577 zł 

Zmn. W. 750; 75020; § 4 2 7 0 - 3 000 zł 

§ 4 5 3 0 - 1000 zł 

75075; § 421 0 -22  439 zł 

801; 80195; § 4 1 7 0 - 138 zł

1



Zw. W. 750; 75020; § 4410 -  1 000 zł 

§ 4 6 1 0 - 3 000 zł 

75075; § 4 3 0 0 -2 2  439 zł 

801; 80195; § 4 1 1 0 - 138 zł

2. Na wniosek Centrum Usług Wspólnych dokonać przeniesienia pomiędzy rozdziałami wydatków 

Zmn. W. 750; 75085; § 4210 -  20 000 zł 

Zw. W. 75095; § 4 2 1 0 -2 0  000 zł

3. Dokonać zwiększenia planu dochodów i wydatków z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

Zw. D. 758; 75814; § 2100 -  6 311 zł
Zw. W. 754; 75495; § 4350 -  6 108 zł (KPPSP)

853; 85395; § 4 3 7 0 - 203 zł (PCPR)

4. Na wniosek Zespołu Szkół im. M.C. Skłodowskiej dokonać przeniesienia planu wydatków pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami

Zmn. W. 801; 80115; § 4710 - 4 000 zł 
80152; § 4 2 4 0 -3 6  600 zł 

Zw. W. 80120; § 4 2 1 0 - 4 000 zł 
80152; § 4 2 1 0 -3 6  600 zł

5. Na wniosek Zespołu Szkół im. M. Rataja dokonać przeniesienia planu wydatków pomiędzy 

rozdziałami

Zmn. W. 801; 80115; § 4270 -  24 500 zł 
Zw. W. 80140; § 4270 -  24 500 zł

6. Dokonać zwiększenia planu dochodów i wydatków środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Zw. D. 758; 75814 § 2 1 0 0 - 

Zw. W. 801; 80115 § 4750 -  
§ 4 7 5 0 - 

80117 §4750 -  
80120 § 2340 - 

§ 4 7 5 0 - 
§ 4750 -  
§ 4 7 5 0 -

80134 § 4 7 5 0 - 
854; 85403 §4750 -  

85410 § 4 7 5 0 - 
§ 4 7 5 0 -

43 842 zł
6 400 zł (ZSz MCS)
7 000 zł (PCE)
7 900 zł (PCE)
5 456 zł (II Prywatne LO) 
5 500 zł (I LO)
1 200 zł (ZSz MR)
1 400 zł (ZSz MCS)
2 200 zl (SOSW)
3 000 zł (SOSW)
3 000 zł (PCE)

786 zt (ZSMR)

7. Na wniosek Powiatowego Centrum Edukacyjnego dokonać przeniesienia planu wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

Zmn. W. 854; 85417; § 4110 -  5 000 zł 
Zw. W. 85410; § 4 1 1 0 -5  000 zł

8. Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonać przeniesienia planu wydatków 

pomiędzy paragrafami 

Zmn. W. 852; 85218; § 4 4 1 0 - 500 zł 
§ 4 7 1 0 -5  800 zł 

Zw. W. § 4 7 0 0 -6  300 zł

2



9. Na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dokonać przeniesienia planu 

wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 26 000 zł oraz zwiększenia budżetu wydatków jednostki

0 kwotę 19 500 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych. 

Dla zbilansowania rozwiązać rezerwę ogólną

Zmn. W. 758; 75818; § 4810 -  19 500 zł 
Zmn. W. 854; 85403; § 4170 -  5 000 zł 

§ 4 7 1 0 -2 1 0 0 0  zł 
Zw.W. § 4 2 1 0 -1 0  000 zł

§ 4 3 0 0 -3 5  500 zł

10. Na wniosek Powiatowego Domu Dziecka w Kętrzynie dokonać przeniesienia planu wydatków 

pomiędzy paragrafami w kwocie 5 000 zł oraz zwiększenia budżetu wydatków jednostki o kwotę 

24 000 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych. 

Dla zbilansowania rozwiązać rezerwę ogólną

Zmn. W. 758; 75818; § 4810 -  24 000 zł 
855; 85510; § 4 7 1 0 - 5 000 zł 

Zw.W. § 4 2 1 0 -2 0  000 zł

§ 4 3 0 0 - 9 000 zł

11. Na wniosek Powiatowego Domu Dziecka w Reszlu dokonać przeniesienia planu wydatków 

pomiędzy paragrafami w kwocie 15 zł. Dokonać zwiększenia budżetu wydatków jednostki o kwotę

1 200 zł, z przeznaczeniem na podatek od nieruchomości. Dla zbilansowania rozwiązać rezerwę 

ogólną

Zmn. W. 758; 75818; § 4810 -  1 200 zł 
855; 85510; § 4 7 1 0 - 15 zł

Zw. W. § 4480 -  1 200 zł

§ 4 5 2 0 - 15 zł

1. M ichał Kochanowski

2. Andrzej Lewandowski

3. M irosław  Bobrowski

4. Alina Janiszewska

5. Olga Halina Wanago

Członek.

Członek

3


